

Samuli Koskela on kokenut oikeudellinen neuvonantaja ja yrityskauppojen ammattilainen. Koskelalla on yli 20 vuoden kokemus fuusioiden ja yrityskauppojen järjestelyistä kasvustrategioihin ja strategian toteuttamiseen. Hänen laaja-alainen uransa kattaa merkittäviä rooleja sekä lakimiehenä että yritysjohtajana, erityisesti Lexia Asianajotoimisto Oy:n perustajaosakkaana vuosina 2007–2024, toimitusjohtajana vuosina 2017–2024 ja hallituksen jäsenenä vuosina 2023–2024. Koskela toimii parhaillaan Wetteri Oyj:n sijoittajasuhteiden ja yritysjärjestelyjen johtajana sekä riippumattomana neuvonantajana, toimitusjohtajana ja hallituksen jäsenenä yhtiössään Jerovit Advisory Oy:ssä.

Samuli Koskela on riippumaton yhtiöstä, sen johdosta ja sen merkittävistä osakkeenomistajista.

Jakob Eliasson on toiminut pääsijoittajana useissa merkittävässä pääomasijoitus- ja infrastruktuuritransaktioissa sekä yksityisen ja julkisen rahoituksen transaktiossa Pohjoismaissa. Tällä hetkellä Eliasson toimii Altaal AB:n luottopuolen sijoituskomitean puheenjohtajana sekä Altaal AB:n hallituksen jäsenenä. Eliasson perusti yhden Pohjoismaiden ensimmäisistä riippumattomista luottorahastoista Nordic Credit Partners AB:n, jonka toimitusjohtajana ja sijoitusjohtajana hän toimi vuosina 2015–2024, ja toimii useissa sijoitus- ja neuvoo-antavissa komiteoissa. Aiemmin Eliasson on toiminut muun muassa CVC Capital Partners PLC:n pohjoismaisten pääomasijoitusten sijoitusjohtajana vuosina 2012–2015 ja sijoitusasiantuntijana Goldman Sachs Merchant Bankingissa (The Goldman Sachs Group, Inc.:n pääomasijoitus-, luotto- ja infrastruktuuriosastossa) Lontoossa vuosina 2010–2012.

Jakob Eliasson on riippumaton yhtiöstä, sen johdosta ja sen merkittävistä osakkeenomistajista.

Jussi Majamaa on lähes 30 vuoden kokemus yritysjärjestelyistä taloudellisena neuvonantajana ja usean vuoden kokemus listayhtiöiden johtamisesta. Majamaa toimii yhtiönsä Origo Partners Oy:n kautta SBIH:n taloudellisena neuvonantajana Osakevaihdossa. Aiemmin Majamaa on toiminut muun muassa Sievi Capital Oyj:n toimitusjohtajana vuosina 2021–2023, Sisu Partners Oy:n perustajana, osakkaana ja hallituksen puheenjohtajana vuosina 2014–2020, Pohjola Corporate Finance Oyj:ssä (nykyään OP Yrityspankki Oyj) Head of M&A -positiossa vuosina 2008–2014, johtajana Deloitte Corporate Finance Oy:ssä vuosina 2005–2008, johtajana Carnegie Investment Bank AB:ssa vuosina 2003–2005, johtajana UBS Warburgissa (UBS AG) vuosina 2000–2003, associatena Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) Helsingin sivukonttorin investointipankkitoiminnassa vuosina 1998–2000 ja analytikkona vuosina 1996–1998 sekä tilintarkastajana PricewaterhouseCoopers Oy:ssä vuosina 1994–1996.

Jussi Majamaa on riippumaton yhtiön johdosta ja sen merkittävistä osakkeenomistajista mutta ei yhtiöstä.

Hans Niemi on toiminut SBIH:n toimitusjohtajana ja hallituksen jäsenenä vuodesta 2020 ja hallituksen puheenjohtajana vuodesta 2021. Niemellä on yli 20 vuotta kokemusta hotellialalta ja kiinteistökehityksestä Sunborn-konsernissa.

Hans Niemi ei ole riippumaton yhtiöstä, sen johdosta eikä sen merkittävistä osakkeenomistajista.

Karen Thomsonilla on yli 35 vuoden kokemus majoitusalan laajojen liiketoimintakokonaisuuksien ja monipalvelusopimusten hallinnoinnista sekä suhteista johtaviin kansainvälisiin hotellibrändeihin. Thomsonin ollessa 18 vuotta johtotehtävissä ISS UK Ltd:n Hotel & Leisure -osastolla (osaston johtajana vuosina 2012–2018 ja Operations Director -tittelillä vuosina 2000–2012) osasto kasvoi merkittävästi saavuttaen 52 miljoonan punnan vuotuisen liikevaihdon. ISS UK Ltd:n Hotel & Leisure -osastolla Thomson oli vastuussa yli 3 500 työntekijästä. Tämän jälkeen Thomson perusti boutique-majoituspalveluyhtiön ja käynnisti konsulttiyrityksen, joka nykyään palvelee korkean profiilin asiakkaita tarjoamalla räätälöityjä neuvontapalveluja ja tukemalla kunnianhimoisia kasvusuunnitelmia. Lisäksi Thomson on Sunborn Energy Ltd:n hallituksen jäsen.

Karen Thomson on riippumaton yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista mutta ei yhtiöstä tai sen johdosta.

Xavier Valero on toiminut SBIH:n varatoimitusjohtajana ja hallituksen jäsenenä vuodesta 2021 sekä Sunborn-konsernin lakiasianjohtajana vuodesta 2001. Lisäksi Valero on Sunborn Energy Ltd:n, Sunborn

(Gibraltar) Ltd:n, Sunborn (Gibraltar) Resort Ltd:n, Sunborn (Gibraltar) Holdings Ltd:n, Sunborn Evolution Ltd:n, Sunborn Spain SLU:n ja Sunborn International (UK) Ltd:n hallituksen jäsen. Aiemmin Valero on toiminut myös perheensä lakiasiaintoimiston Valero & Väinölä Advocatsin vanhempana osakkaana vuosina 2000–2017.

Xavier Valero on riippumaton yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista mutta ei yhtiöstä tai sen johdosta.